ANTECEDENTES JUDICIALES

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES
COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:47:41 horas del 24/02/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 7722800,
Apellidos y Nombres MOSQUERA BUSTOS LEONARDO FABIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrad en consideracion por la entidad o empresa Transporte y viajes Turiscar S.A.S, con NIT 811040774-5 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de Ia Ley 1918 del 12/07/2018
‘por medio de la cual se establece el regimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra
menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del
cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad
rectora frente al tratamiento de datos.
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Ita aquf comparendos, multas y acuerdos de pago
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pendientes de pago por concepto de multas e infracciones en los Organismo de Trdnsito

, = tados a Simit.
:Como deseas visualizar el Estado de Cuenta? (onecad st

R I Revisa con tu nimero de identificacin y/o placa en las Secretarias de Transito y verifica que no
¢ usuario@eemplocom m Descargar paz  savo tienes obligaciones pendientes de pago.

© Ver historial (2)




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:35:08 PM horas del 24/02/2025, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 7722800
Apellidos y Nombres: MOSQUERA BUSTOS LEONARDO FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumerco de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Datos del ciudadano

Senor(a) LEONARDO FABIO MOSQUERA BUSTOQS identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 7722800.

El ciudadano no presenta antecedentes O

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pafs. +
Fecha de consulta: lunes, febrero 24, 2025 - Hora de consulta: 12:37:46 A

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que
ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algunos cargos de la administracion piblica, tales como lo
eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de est
paso los datos siguen errénes por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacion en http://www.registraduria.gov.co/
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

(Copyright @ 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: CDI Software Colombia
V101




NTRALORIA

CGERERAL DE L& REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

e una viez consultado el Sistema de Informaciin del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, how luncs 24 de
febrero de 2025, a las 12:41:25, el niamero de sdentificacion, relacronado a continuacion, NO SE ENCUENTREA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula de Ciudadania
MNo. Identificacion T722800
Codigo de Werificacidn TT22800250224124125

Esta Certificaciin es vilida en todo el Territorio Macional, siempre ¥ cuando el tipe ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los s.qui ll:gistmdns_

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERMAN GLILLERMC JOJUO8 SANTACRUZ
Conralor Delegado

Cienerd: WEB

Con ¢l Codigo de Venficacion puede constatar la sutenticidad del Certificado. L -
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